
（公印省略）

平成２７年７月３１日

県内各市町村立中学校長様

高崎市立高崎経済大学附属高等学校

校 長 須 永 智

平成２８年度入学者選抜説明会について

盛夏の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。

さて、標記説明会を下記のとおり開催しますので、校務ご多用のところ恐縮ですが、貴

校進路指導関係者の参加についてご配慮をお願い致します。

記

１ 日 時 平成２７年９月３日（木）

受 付 １３：３０～

説明会 １４：００～ （１５：００ 終了予定）

２ 会 場 本校

３ 配布資料 （１）平成２８年度高崎経済大学附属高等学校入学者選抜案内

なお、説明会以降に本校Ｗｅｂページからもダウンロードできる

ようになります。

（２）学校案内「ＳＣＨＯＯＬ ＧＵＩＤＡＮＣＥ ２０１６」

（３）その他

４ 駐車場 校内の駐車場をご利用ください。

・詰め込み駐車になる場合もありますのでご了承ください。

なお、近隣施設への駐車はご遠慮ください。

５ 申 込 別添の「平成２８年度入学者選抜説明会参加申込書」に必要事項を入力の

上、８月２７日（木）までに電子メールまたはＦＡＸにてお送りください。

担 当 教務主任 一場 尚子

メール takakeifuzoku-kou@ted.city.takasaki.gunma.jp

ＦＡＸ 027(344)4335

ＴＥＬ 027(344)1230

Ｈ Ｐ http://www.tcue-h.ed.jp/


